

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub
Malinovského 39
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 32779747
IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 2512022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 16.5.2022	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
olej HEKRA M7ADS III+ 4l	2,00	ks		18,90 €	37,80 €
filter oleja	1,00	ks		14,00 €	14,00 €
filter vzduchu	1,00	ks		26,00 €	26,00 €
filter paliva	1,00	ks		12,00 €	12,00 €
vazelina AK 2, 8 kg	1,00	ks		45,00 €	45,00 €
podložka zásuvky	1,00	ks		0,30 €	0,30 €
zásuvka k vozíku	1,00	ks		2,90 €	2,90 €
silénblok	2,00	ks		14,00 €	28,00 €
ložisko	2,00	ks		19,00 €	38,00 €
tesnenie	1,00	ks		6,00 €	6,00 €
				Cena s DPH :	210,00 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !